G
 C
 L
 V
 S
 D
 C
 C
 E
 M
 B
 C
 R

TAV. VI - Vat. Lat. 4597, c. 1r

- Hypalage ὑπαλασί nouissima apud poetas figura. ergo non in soluta oratione opportuna. ut dare classibus auctos ab hypo 7 allon 7 ago
- Hyperbole ὑπερβολή. hęc quoque frequentissima cōis supra βολος iactus sic hyperbaton transgressio.
- Metabole μεταβολή transmutatio uel commutatio.
- Exochē ἔξοχη eminentia.
- Parabola παραβολή comparatio similitudo.
- Paragoge uel paragon. παραγωγή uel παραγωγή. figura deriuatum uel deductum sonans. nam agogon ducent exponitur
- Diastrōle διαστρόλη distinctio. nam & paradiastole dilatauo est cum dia uel di per uel propter sepe disiunctionem significante
- Anastrophe ἀναστροφή inuersio uel conuersio. strophe conuersio. Vñ strophades a. vitz^o graio stant nomine dietę
- Procope ἀποκοπή abscisio figura frequens à κοπή scudo & apositione augente.
- Synecdoche συνειδοχή eademq; figura syllepsis conceptio cum uel a parte totum. uel à toto partem aduertimus.
- De figuris in d. terminantur loco a. uocali terna
- Syllepsis σύνληψις igitur ut supra simul acceptio. a oīw & uerbo λήβω accipio uel suscipio
- Tapinosis ταπεινότης. figura in rei magne humili expositione. potest autē esse tam ex animo humilitas q̄ tapinosis dicitur: q̄ ex infima rerum condicione que ab humo nominatur.
- Metalepsis μεταλήψις figura transumptione translationem transpositionem uel significans.
- Catacrexis κατάκρησις abusus uel usurpatio cum cata prepositioe contra. circum uel circumquaque secundum. uersus. aduersus. in. ad. de. per. significante & κρησις usus.
- Aphæresis ἀφαίρεσις. de qua in diphthongis per transitum memini abscisio l'ablatis est a uerbo ἀφαιρέω pro quo aufero uel abscondo.
- Antithesis ἀντιθέσις uel antitheton contraria positio ad orationis ornatum. ut mollia cum duris. sine pondere habentia pondus.
- Antiphrasis ἀντιφρασις contradictio. περιφρασις. de eadem dictione
- Antiprosis ἀντιπρόσωπις casus pro casu. τῶσις. τῶσιμα. τῶσιος casus uel ruina. sic datur nomina declinationibus à cadendo.
- Apodixis ἀποδείξις euidens probatio ab ἀπό propositione aggerate & δίκω ostendo approbo.

Tauopōtia

Oxiartes

fortes uiri sitis. non fortitudinem magis
 quam fidem colitis. ergo hoc nunc non pri-
 mum profiteor. sed olim scio. Itaque &
 dilectum e uobis uinorum habui &
 uos meorum militum corpori immis-
 cui. idem habitus eadem arma sunt
 uobis. obsequium uobis & patientia Im-
 peru longe prestantior est quam caeteris.
 ego ipse Oxirartes perse filiam mecum
 matrimonio iunxi non dedignatus
 ex captiua liberos tollere. Moyses deinde
 cum stirpem generis mei latius propa-
 gare cuperem uxorem darij filiam du-
 xi. proximis quoque amicorum auctor fui
 ex captiuis generandi filios. ut hoc sa-
 cro foedere omne discrimen uicti &
 uictoris excluderem. Proinde genitum
 esse mihi non ascitos mihi milites
 esse credite. Asiae & europe unum atque
 idem regnum est. Macedonum uo-
 bis arma do. inueteravi peregrinam
 nouitatem & ciues mei estis & mili-
 tes. omnia eundem ducunt colorem.
 Nec persis macedonum more adum-
 brare. nec macedonibus persas imitari
 indecorum. Eiusdem iuris esse debet
 qui sub eodem rege uicti sunt.
 hic et dicit fons huius. et dicit
 Alexander ira pfeuerans suos trucidat